

*Din Fokus Partner ApS
Vindingevej 32 C
4000 Roskilde*

CVR-nr: 30 73 14 33

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2015 til 31. december 2015*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 5/1 2016

Nina Fjelstrup
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
---------------------------	---

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Din Fokus Partner ApS
Vindingevej 32 C
4000 Roskilde

Binavn: WealthyMind DK

Telefon: 28 44 25 08
Hjemmeside: www.dinfokuspartner.dk
E-mail: nina@dinfokuspartner.dk

CVR-nr.: 30 73 14 33
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nina Fjelstrup

Ejerforhold

Nina Fjelstrup, Vindingevej 43 D, 4000 Roskilde

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af konsulentassistance, rådgivning m.v.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på kr. 77.784 anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 173.903 og en egenkapital på kr. 125.639.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som tilfredsstillende.

Årets resultat

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	604.184	410
1 Personalemkostninger	-501.940	-389
DRIFTSRESULTAT	102.244	21
Andre finansielle indtægter	93	0
Andre finansielle omkostninger	-83	-10
RESULTAT FØR SKAT	102.254	11
2 Skat af årets resultat	-24.470	-4
ÅRETS RESULTAT	77.784	7
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	77.784	7
DISPONERET I ALT	77.784	7

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015	2014 kr. 1000
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	40.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
Finansielle anlægsaktiver	40.000	0
ANLÆGSAKTIVER	40.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	88.946	25
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.775	9
4 Udskudt skatteaktiv	3.009	27
Periodeafgrænsningsposter	10.523	5
Tilgodehavender	105.253	66
Likvide beholdninger	28.650	27
OMSÆTNINGSAKTIVER	133.903	93
AKTIVER	173.903	93

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat	639	-77
5 EGENKAPITAL	125.639	48
Anden gæld	48.264	45
Kortfristede gældsforpligtelser	48.264	45
GÆLDSFORPLIGTELSE	48.264	45
PASSIVER	173.903	93
6 Eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2015	2014 kr. 1000	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	496.920	384	
Andre omkostninger til social sikring	5.020	5	
Personaleomkostninger i alt	501.940	389	
2 Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat	24.470	4	
Skat af årets resultat i alt	24.470	4	
3 Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris, primo	40.000	0	
Kostpris 31. december 2015	40.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	40.000	0	
Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:			
Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Regnskabskontoret Vindingevej ApS	50%	80.000	nystiftet 2015
	Skattemæssig værdi	Regnskabsmæssig værdi	Midlertidig forskel
4 Udskudt skatteaktiv			
Omsætningsaktiver	130.894	130.894	0
Kortfristede gældsforpligtelser	-48.264	-48.264	0
Skattemæssige underskud	13.677	0	13.677
	96.307	82.630	13.677
Udskudt skatteaktiv			3.009

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponer- ing	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat	-77.145	77.784	639
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	47.855	77.784	125.639
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

6 Eventualposter mv.

Ingen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.